vt in iuribus allegatis in cõtrario, scilicet l. cũ post. §. j. de admi. tut. & l. vlti. de insti. & glo. in l. post mortẽ. in l. quacunq. ¶ Fa teor tamen qd si actus potest tantũ ad do minũ pertinere: & ille, cũ quo actus geritur, hoc scit, & scit illũ procuratõrẽ, vide tur qd procuratorio nomine faceret: vt l. post mortẽ. §. j. quando ex fac. tuto. & ibi plenẽ dicã. ¶ Sed quid si dicit, ego facio hoc nomine Titij: nec dicit, procuratorio nomine: an sufficit: Dic qd aut est actus, qd nõ potest agi per negotiorũ gestorẽ sine mandato: & nõ sufficit: quia dicta verba, alieno nomine, possunt intelligi de gestorẽ re. & hoc vult dicere gloss. hic, quã expo nit, alieno nomine: id est, procuratorio no mine. Hoc intelligit, nisi ille, cũ quo actus geritur, sciret eũ procuratõrẽ esse, vt dixi.

¶ Sed quid si dicit, ego facio hoc pro ta li: Respondeo: idem est dicere pro Titio, & nomine Titij: vt s. de lega. ij. l. si deicõs missa. §. interdum. ¶ Item dico quod si cut procurator debet dici procuratorio nomine: sic tutor tutorio nomine: & defensor defensorio nomine: & pater paterio nomine: vel administrator admini stratorio nomine: seu constitutus cõstitu torio nõie: & sic de similibus. ¶ Oppo. ad tertiuũ responsum, & videtur qd nõ pos sit fieri diebus feriatis: vt l. prima. de fe rijs. & l. seq. Solu. Speciale est hie. Et ratio est, dicit gl. quia nõ aditur iudex de neces sitate. Innuit ergo ista glossa qd vbi est ne cessitate adire prætore, qd non potest fieri die feriata. Istud reprehẽditur per doctores, per l. miles. §. sexaginta. quam gl. allegat, quia quã non requirunt causã cognitio nem, die feriata possunt expediri. l. ij. quis ord. in bono. posses. ser. ¶ Ex hoc dico qd executio sententiã, quã nõ requirit cau sã cognitionẽ: vt l. si prator. in princ. de iudi. potest fieri die feriata ob necessitatẽ hominũ: vt extra de iudi. c. fin. vbi est tex. & ibi no. doct. Itẽ examinatio testis: vt extra de offi. dele. c. j. in cle. & ibi p. Io. And. & in Spec. de fer. §. ij. versic. quid si tũc. Venio ad quẽdam dictã. Ja. de Are. & videtur qd ista generalitas restringatur ad dies idoneos, dũ dicit, oib. vt l. vt gra datim. §. j. ff. de mune. & hon. Ad hoc la. de Are. & Oldra. dāt vñã doctrinã. ¶ Aut signũ vnũuersale referent ad verbi tẽporis præteriti, vel presentis: & recipit limita tionẽ vt intelligãtur oẽs. s. de hoc tractã tes, vel qd interfuẽrũt: vt l. iter oẽs. q. satisf. cog. & l. scientiã. §. qui cũ aliter. s. ad legẽ Aquil. & l. j. §. pe. s. de vsufr. accrescendo.